
 

UCHWAŁA NR   18 /  31 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r. 

poz.583 i 655) oraz §11 pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

27 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. poz.356, 762 i 1403) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr   18 / 31 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14  kwietnia 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -79,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
79,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 125,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 125,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -44 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -44 012,00

80115 Technika 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 200,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 44 012,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 012,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 950,00

0,00

0,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 18  / 31 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 14 kwietnia 2022r

Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -79,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
79,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 125,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 125,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  18 /  31 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 14 kwietnia 2022r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 7 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych w wysokości 5 000zł na zakup 

środków żywności 

2. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 6 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 

44 012zł na wypłatę odprawy pośmiertnej. 

3. Pisma Zarząd Dróg Powiatowych z dnia 5 kwietnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 1 000zł na koszty postępowania sądowego zgodnie z wyrokiem Sądu 

Rejonowego w Skarżysku-Kamiennej. 

4. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 31 marca 2022 roku  

w sprawie przeniesienia kwoty 1 125zł na podatek od nieruchomości oraz kwoty 79zł na 

wypłatę nagród dla funkcjonariuszy pełniących służbę w zastępstwie strażaków 

przebywających na zwolnieniach. 

5. Pisma Zespołu Szkół Trasnportowo-Mechatornicznych z dnia 6 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przeniesienia kwoty 11 200zł pomiędzy paragrafami w ramach środków 

zaplanowanych na zatrudnienie instruktora na strzelnicy wirtualnej. 

6. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 6 kwietnia 2022 

roku w sprawie przeniesienia kwoty 1 950zł pomiędzy paragrafami na szkolenia 

pracowników z zakresu pierwszej pomocy. 

 

 

 

 

 


